

Dhoom Dhaba ApS

Sct Peders Kirkeplads 1
4700 Næstved

Årsrapport
4. april 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2018

Enayatullah Safi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dhoom Dhaba ApS Sct Peders Kirkeplads 1 4700 Næstved
	CVR-nr: 37583553
	Regnskabsår: 04/04/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet beskæftiger sig med restaurationsdrift og take away, med dertil hørende aktiviteter.

Årets resultat

Efter omstændighederne anses årets resultat at være tilfredsstillende, opstart af restauranten har naturligt medført ekstraordinære omkostninger i denne første regnskabsperiode. Det forventes at anpartskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Økonomisk udvikling

Der forventes en lidt stigende aktivitet i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker vores vurdering af selskabets økonomiske stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis.

Årsrapporten for 1. regnskabsår for perioden 04.03.2016. - 30.06.2017 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse for årsregnskabslov (LBK nr. 395 af 25/805-2009)

Ved udarbejdelsen af årsrapporten er bestemmelserne for klasse b-virksomhed anvendt.

Generelt om indregning og måling:

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivetsd værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning og måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Målingen efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost neden for.

Ved indregning og måling tages hensyn til forskellige risici og tab, der måtte fremkomme efter statusdagen, men inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes end de beløb, der vedrører regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risiko overgang til køber har fundet sted. Netto omsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, samt sociale omkostninger til selskabets personale.

Finansielle poster omfatter renteudgifter.

BALANCEN

Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages liniær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmateriel og inventar afskrives over 5 - 7 år.

Resultatopgørelse 4. apr. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		3.808.939
Eksterne omkostninger		-1.647.703
Bruttoresultat		2.161.236
Personaleomkostninger		-2.094.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.990
Resultat af ordinær primær drift		18.856
Øvrige finansielle omkostninger		-270
Ordinært resultat før skat		18.586
Skat af årets resultat		-4.100
Årets resultat		14.486
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		14.486
I alt		14.486

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.960
Materielle aktiver i alt		191.960
Langfristede aktiver i alt		191.960
Fremstillede varer og handelsvarer		155.500
Varebeholdninger i alt		155.500
Andre tilgodehavender		214.000
Tilgodehavender i alt		214.000
Likvide beholdninger		82.325
Kortfristede aktiver i alt		451.825
Aktiver i alt		643.785

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		14.486
Egenkapital i alt		64.486
Skyldig selskabsskat		4.100
Langfristede forpligtelser i alt		4.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		575.199
Kortfristede forpligtelser i alt		575.199
Forpligtelser i alt		579.299
Passiver i alt		643.785